UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /QĐ - SXD             Bình Định, ngày       tháng  4   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Danh mục và dự toán mua sắm máy móc, thiết bị chuyên dùng

Đơn vị: Sở Xây dựng Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 91/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Nghị  định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 29/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Định về việc Ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị chuyên dùng (trừ máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế, giáo

dục và đào tạo) của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công

đơn vị mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3224/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh về việc Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quyết định số 1124/QĐ-

UBND ngày 11 tháng 4 năm 2023 của UBND tỉnh ban hành Danh mục tài sản mua

sắm tập trung và phân công đơn vị mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của UBND tỉnh về

việc Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan,

tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của UBND

tỉnh về Chuyển đổi số năm 2023, định hướng đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 4935/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2024;

Trên cơ sở Phiếu đề xuất ngày 25/3/2024 của Văn phòng Sở;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt Danh mục và dự toán mua sắm máy móc, thiết bị chuyên

dùng, với nội dung sau:

1. Tên cơ quan mua sắm: Sở Xây dựng Bình Định

2. Danh mục mua sắm:

- Số lượng: 05 danh mục

- Nội dung mua sắm: Máy móc, thiết bị chuyên dùng - Phụ lục 01 kèm theo.

3. Giá trị dự toán: 118.850.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười tám triệu

tám trăm năm mươi nghìn đồng) - Phụ lục 02 kèm theo.

4. Nguồn kinh phí thực hiện: Theo Quyết định 4568/QĐ-UBND ngày

10/12/2023 của UBND tỉnh Bình Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024.

5. Phương thức mua sắm: Mua sắm tập trung

Điều 2. Giao Chánh văn phòng giúp Giám đốc Sở tổ chức, triển khai thực

hiện theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng và Trưởng các phòng, bộ phận thuộc Sở chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh;

- Lưu: VT, VP .

Trần Viết Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T12:06:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Phương Trung<trungtp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T13:27:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-25T14:19:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-25T14:20:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-25T14:21:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!